27. Les dirás, pues: El Señor Dios dice lo siguiente: Juro yo que los que habitan entre las ruinas, perecerán al filo de la espada; y los que están en el campo, serán entregados á las fie-

22. Manus autem Domini facta fuerat ad me vespere, antequam veniret qui fugerat: aperuitque os meum donec veniret ad me mane, et aperto ore meo non silui amplius.

23. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

24. Fili hominis, qui habitant in ruinosis his super humum Israël, loquentes aiunt: Unus erat Abraham, et hereditate possedit terram: nos autem multi sumus, nobis data est terra in possessionem.

25. Idcirco dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Qui in sanguine comeditis, et oculos vestros levatis ad immunditias vestras, et sanguinem funditis: numquid terram hereditate possidebitis?

26. Stetistis in gladiis vestris, fecistis abominaciones, et unusquisque uxorem proximi sui polluit: et terram hereditate possidebitis?

27. Haec dices ad eos: Sic dicit Dominus Deus: Vivo ego, quia qui in ruinosis habitant, gladio cadent: et qui in agro est, bestiis tradetur ad devo-

¶ 22. Esto habia prometido el Señor al profeta. *Supr.* xxiv. 27.

¶ 24. Dif. Abraham no era mas que un hombre solo, y recibió esta tierra para poseerla como herencia suya: prometiósele aun antes que tuviese posteridad; pero nosotros somos muchos, y se nos ha dado para que la poseamos. ¿Podrian los hombres quitarnos esta posesion?

¶ 25. Este es el sentido del hebreo, que puede traducirse literalmente así: Comeréis las carnes con sangre contra mi prohibicion expresa, alzaréis los ojos hácia vuestros ídolos; derramaréis la sangre de vuestros hermanos, y despues de todo esto poseeréis esta tierra, y permaneceréis en posesion de ella?

¶ 26. Supónese que tal puede ser el sentido de la expresion extraordinaria, *stetistis in gladiis vestris*. Acaso en lugar de *in gladio vestro* debería leerse *in platea vestra*: Os habeis presentado en vuestras plazas, y en ellas habeis cometido abominaciones adorando allí á vuestros ídolos.

mandum: qui autem in praesidiis, et speluncis sunt, peste morientur.

28. Et dabo terram in solitudinem, et in desertum, et deficiet superba fortitudo eius: et desolabuntur montes Israël, eò quòd nullus sit qui per eos transeat.

29. Et scient quia ego Dominus, cum dederò terram eorum desolatam, et desertam propter universas abominaciones suas, quas operati sunt.

30. Et tu fili hominis, filii populi tui, qui loquuntur de te iuxta muros, et in ostiis domorum, et dicunt unus ad alterum, vir ad proximum suum loquentes: Venite, et audiamus quis sit sermo egrediens à Domino.